Promodis (3

Machoire plateau croisillon 32x76
d136 eall8 6 trous 10

Référence : P2B2220100

@ Extérieur (mm)
Référence OEM
Croisillon (mm)
Série

d2 (mm).

L (mm)

Epaulement L2 (mm)
Diametre centrage D4 (mm)
X (mm)

@ de fixation (mm)
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

136 mm

1325556 | 3520100
32x76 mm

W2400

10.2 mm

66 mm

1.5mm

98 mm

86 mm

118

MACHOIRE PLATEAU

1
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